



Bild: Louise Krause

2023-08-31 10:32 CEST

Nu finns även elcyklar att hyra i Göteborg

Göteborgs Stad har gett tillstånd till 250 delade elcyklar att hyras ut, för att ytterligare öka möjligheten att resa på ett hållbart sätt.

Alla verksamma företag med elsparkcyklar i Göteborg har haft möjligt att söka tillstånd även för elcyklar under 2023. Ett av dem har valt att söka tillstånd för elcyklar och de finns nu tillgängliga för uthyrning. Det kommer finnas cirka 250 elcyklar för göteborgarna att använda.

- Det är ett viktigt steg mot ett hållbart resande. Cykel är det färdmedel som behöver öka mest för att vi ska nå våra klimat-

och miljömål, säger projektledare Shahriar Gorjifar.

Precis som med elsparkcyklarna så är tjänsten elcyklar inte i regi av Göteborgs Stad. Tjänsten kräver dock tillstånd från staden som också kontrollerar att företagen sedan följer de krav som är ställda.

Ett av kraven som skiljer sig från elsparkcyklarna är att elcyklar enbart får parkeras i cykelparkeringar eller särskilt markerade ytor.

Tillståndet för elcyklarna gäller till mars 2024 och om verksamma företag vill fortsätta erbjuda elcyklar får de ansöka för en ny tillståndsperiod.

"Elcyklar kan ersätta korta bilresor"

- Elcyklar är ett bra komplement till det delade transportutbud som finns i Göteborg. Elcyklar kan ersätta korta bilresor och tillsammans med hela utbudet av delade tjänster och kollektivtrafik skapar det förutsättningar för ett yteffektivt och hållbart sätt att resa, så att staden blir trevligare att vara i, säger projektledare Markus Aarflot.

Observera att dessa nya elcyklar inte är en del av Göteborgs Stads och Mölndals Stads egna delade cyklar i systemet Styr & Ställ. Den tjänsten kommer fortsätta som vanligt med 1 750 cyklar runt om i Göteborg. På frågan om när det är aktuellt med elcyklar i Styr & Ställ svarar planeringsledare Emma Edvardsson:

- Det pågående avtalet för Styr & Ställ sträcker sig till 2026, med möjlighet till förlängning i upp till tre år. I detta avtal ingår inte elcyklar. Hur framtiden för låncyklarna kommer att se ut efter det är ännu inte beslutat.
- Vi tycker det ska bli intressant att se hur elcyklar kan komplettera Styr & Ställ. Av erfarenhet från andra städer vet vi att marknaden och användningen av delade cyklar blir större med fler aktörer och större utbud, säger Emma Edvardsson.

Fakta om delade cyklar

Styr & Ställ-systemet finns sedan 2010 i Göteborg och sedan 2020 även i Mölndal.

Styr & Ställ har 1 750 delade cyklar fördelade på cirka 135 stationer i Göteborg och Mölndal.

Från i år, 2023, tillåts även privata företag att hyra ut delade elcyklar i Göteborg.

Det norska företaget Ryde Technology A/S har nu börjat placera ut 250 elcyklar.

Frågor besvaras av

Shahriar Gorjifar, projektledare, mobilitetsutveckling, stadsmiljöförvaltningen Göteborgs Stad,

shahriar.gorjifar@stadsmiljo.goteborg.se

Markus Aarflot, projektledare, mobilitetsutveckling, stadsmiljöförvaltningen Göteborgs Stad, markus.aarflot@stadsmiljo.goteborg.se

Kontaktpersoner



Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se

0728-56 54 29

0728-56 54 29